РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
МАЛАХОВО - СЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
Орловская обл., Троснянский р-он.                                                Тел./факс (8 486 66)22-3-42
П.Красноармейский д.9

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24 ноября 2015  г.                                                                                                № 29

 Об утверждении  схемы размещения
 нестационарных торговых объектов
 на территории Малахово - Слободского
 сельского поселения

    В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей», приказом Департамента  сельского хозяйства Орловской области  от 18 марта 2013 года № 28, постановляет:
1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Малахово-Слободского сельского поселения согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3.Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Малахово-Слободского
 сельского поселения                                                        Т.С. Баранова